
INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
BAJA CALIFORNIA

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Unidad Administrativa Al 31/dic/2016

U. Administrativa: 26007
24/abr/2017

05:04 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA

Usr: irma
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26007 CONTRALORIA INTERNA

$474,116.9610000 SERVICIOS PERSONALES $474,116.96 $474,116.96 $0.00 $472,756.48 $1,360.48 $1,360.48 $472,756.48 $467,263.70$0.00 $5,492.78

$85,805.7211000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $85,805.72 $85,805.72 $0.00 $85,805.72 $0.00 $0.00 $85,805.72 $85,805.72$0.00 $0.00

$85,805.7211300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $85,805.72 $85,805.72 $0.00 $85,805.72 $0.00 $0.00 $85,805.72 $85,805.72$0.00 $0.00

$85,805.7211301   SUELDO TABULAR PERSONAL PERMANENTE $85,805.72 $85,805.72 $0.00 $85,805.72 $0.00 $0.00 $85,805.72 $85,805.72$0.00 $0.00

$372,997.2413000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $372,997.24 $372,997.24 $0.00 $372,196.86 $800.38 $800.38 $372,196.86 $366,704.08$0.00 $5,492.78

$82,667.2013200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $82,667.20 $82,667.20 $0.00 $82,667.00 $0.20 $0.20 $82,667.00 $77,174.22$0.00 $5,492.78

$20,666.8013202   PRIMA VACACIONAL $20,666.80 $20,666.80 $0.00 $20,666.60 $0.20 $0.20 $20,666.60 $20,666.60$0.00 $0.00

$62,000.4013203   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $62,000.40 $62,000.40 $0.00 $62,000.40 $0.00 $0.00 $62,000.40 $56,507.62$0.00 $5,492.78

$290,330.0413400   COMPENSACIONES $290,330.04 $290,330.04 $0.00 $289,529.86 $800.18 $800.18 $289,529.86 $289,529.86$0.00 $0.00

$290,330.0413401   COMPENSACIONES $290,330.04 $290,330.04 $0.00 $289,529.86 $800.18 $800.18 $289,529.86 $289,529.86$0.00 $0.00

$15,314.0014000 SEGURIDAD SOCIAL $15,314.00 $15,314.00 $0.00 $14,753.90 $560.10 $560.10 $14,753.90 $14,753.90$0.00 $0.00

$15,314.0014100   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $15,314.00 $15,314.00 $0.00 $14,753.90 $560.10 $560.10 $14,753.90 $14,753.90$0.00 $0.00

$15,314.0014101   APORTACIONES PATRONALES DE SERVICO MÉDICO $15,314.00 $15,314.00 $0.00 $14,753.90 $560.10 $560.10 $14,753.90 $14,753.90$0.00 $0.00

$31,500.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $31,500.00 $31,500.00 $0.00 $31,500.00 $0.00 $0.00 $31,500.00 $31,500.00$0.00 $0.00

$6,600.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $6,600.00 $6,600.00 $0.00 $6,600.00 $0.00 $0.00 $6,600.00 $6,600.00$0.00 $0.00

$6,600.0021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $6,600.00 $6,600.00 $0.00 $6,600.00 $0.00 $0.00 $6,600.00 $6,600.00$0.00 $0.00

$6,600.0021101   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $6,600.00 $6,600.00 $0.00 $6,600.00 $0.00 $0.00 $6,600.00 $6,600.00$0.00 $0.00

$900.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $900.00 $900.00 $0.00 $900.00 $0.00 $0.00 $900.00 $900.00$0.00 $0.00

$900.0022100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $900.00 $900.00 $0.00 $900.00 $0.00 $0.00 $900.00 $900.00$0.00 $0.00

$900.0022104   ALIMENTACION DE PERSONAL $900.00 $900.00 $0.00 $900.00 $0.00 $0.00 $900.00 $900.00$0.00 $0.00

$24,000.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $24,000.00 $24,000.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00 $24,000.00 $24,000.00$0.00 $0.00

$24,000.0026100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $24,000.00 $24,000.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00 $24,000.00 $24,000.00$0.00 $0.00

$24,000.0026101   COMBUSTIBLES $24,000.00 $24,000.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00 $24,000.00 $24,000.00$0.00 $0.00

$6,440.0030000 SERVICIOS GENERALES $6,440.00 $2,718.00 $3,722.00 $2,718.00 $0.00 $3,722.00 $2,718.00 $2,718.00$0.00 $0.00

$6,440.0037000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $6,440.00 $2,718.00 $3,722.00 $2,718.00 $0.00 $3,722.00 $2,718.00 $2,718.00$0.00 $0.00

$3,640.0037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $3,640.00 $1,560.00 $2,080.00 $1,560.00 $0.00 $2,080.00 $1,560.00 $1,560.00$0.00 $0.00

$3,640.0037501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $3,640.00 $1,560.00 $2,080.00 $1,560.00 $0.00 $2,080.00 $1,560.00 $1,560.00$0.00 $0.00

$2,800.0037900   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $2,800.00 $1,158.00 $1,642.00 $1,158.00 $0.00 $1,642.00 $1,158.00 $1,158.00$0.00 $0.00

$2,800.0037902   PEAJES $2,800.00 $1,158.00 $1,642.00 $1,158.00 $0.00 $1,642.00 $1,158.00 $1,158.00$0.00 $0.00
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$512,056.96  CONTRALORIA INTERNA $512,056.96 $508,334.96 $3,722.00 $506,974.48 $1,360.48 $5,082.48 $506,974.48 $501,481.70$0.00 $5,492.78

$512,056.96  Total Final $512,056.96 $508,334.96 $3,722.00 $506,974.48 $1,360.48 $5,082.48 $506,974.48 $501,481.70$0.00 $5,492.78
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